西原町長　　崎原　盛秀　　殿

申請者 (窓口申請者)

印

　西原町字 番地の仮換地証明について、相違ない

ことを証明ください。

部

所有者本人申請の場合 ○全部事項証明書 (土地) の写し（直近3ヶ月以内の発行日）
○身分証明書 (運転免許証など) 持参

代理による申請の場合 ○全部事項証明書 (土地) の写し（直近3ヶ月以内の発行日）
○委　任　状
○身分証明書 (運転免許証など) 持参

土地所有者

住　　所

氏　　名

日

必 要 書 類

令 和 年 月

必 要 部 数

仮　換　地　証　明　願

住 所

氏 名

使 用 目 的

を代理人と定め下記のとおり委任する。

仮換地証明願に関する手続き及び関係書類の受理

印

月 日

住 所

氏 名

申 請 地 番 西 原 町 字

令 和 年

２ ． 仮 換 地 証 明 の 表 示

委　　　　　任　　　　　状

私は、

記

１ ． 委 任 事 項

※印を記入

西原町長　　崎原　盛秀　　殿

申請者 (窓口申請者)

※ 西原町字与那城140番地の1

※ 印

※
　西原町字 番地の仮換地証明について、相違ない

ことを証明ください。 従前地番（登記簿上地番）を記入する。

※ 銀行提出、76条申請、○○○○・・・

※ 部 必要部数

所有者本人申請の場合 ○全部事項証明書 (土地) の写し（直近3ヶ月以内の発行日）
○身分証明書 (運転免許証など) 持参

代理による申請の場合 ○全部事項証明書 (土地) の写し（直近3ヶ月以内の発行日）
○委　任　状
○身分証明書 (運転免許証など) 持参

※

土地所有者

※ 住　　所 西原町字与那城140番地の1

※ 氏　　名

申請する年月日を記入

西　原　　花　子

元 年 5 月 1 日令 和

棚 原 ○○○-○○

使 用 目 的

必 要 部 数 1

必 要 書 類

記入例

仮　換　地　証　明　願

住 所

氏 名 西 原　 太 郎

※印を記入

※
を代理人と定め下記のとおり委任する。

仮換地証明願に関する手続き及び関係書類の受理

※

※

※

※ 印

日

委任状記載日を記入

西原町字与那城140番地の1住 所

土地所有者の住所氏名を記入

西　原　　花　子氏 名

令 和 元 年 5 月 1

１ ． 委 任 事 項

従前地番（登記簿地番）

２ ． 仮 換 地 証 明 の 表 示

棚 原 ○ ○ ○ - ○ ○申 請 地 番 西 原 町 字

記

記入例

委　　　　　任　　　　　状

私は、 西　原　　太　郎

代理人の氏名を記入